
Riesenslalom
RIESENSLALOM

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SpVgg  Lam

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

L.Schneck....................... SpVgg  LamWettkampfleiter
Schiedsrichter B.Denk............................ SV  Bayerwald
Streckenchef J.Klingseisen.................. SpVgg  Lam
Startrichter E.Vogl............................. SpVgg  Lam
Zielrichter J.Neumeier..................... SpVgg  Lam
Chef  Zeitnahme O.Klingseisen................. SpVgg  Lam

1.  Durchgang

L.Schneck....................... SpVgg  LamKurssetzer

TSV  HaarbachF.Leyerer........................
N.Kasberger................... SC  Zwiesel

2.  Durchgang

L.Schneck....................... SpVgg  Lam

TSV  HaarbachF.Leyerer........................
N.Kasberger................... SC  Zwiesel

Startzeit 10:00

Streckenname Böhmerwaldstrecke
Start 1323  m  
Ziel 1070  m  
Höhendifferenz 253  m  
Streckenlänge 697  m  

Vorläufer F.Hackl........................... SC  Frauenau F.Hackl........................... SC  Frauenau

12:30

Tore  /  R.-Änder. 32 / 30 32 / 30

Wetter  /  Schnee bewölkt  /  hart
Tmp.  Start  /  Ziel -3°C  /  0°C

Punktezuschlag  Damen:  40,27         Punktezuschlag  Herren:  54,46

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
69 HEIDER Maria11050D01 91

SC  FRAUENAU
B 0,001:51,441. 55,38 56,06

70 RANZINGER  Eva  Maria11238D03 93
SC  LANGFURTH

B 15,561:53,412. 56,30 57,11

118 RAITH  Lisa  Maria11013D01 92
SV BAYERISCH EISENSTEIN

B 17,451:53,653. 57,16 56,49

64 PATSCH  Leonie32062D02 91
SC OFFENBURG

SVS 20,931:54,094. 55,72 58,37

67 FRITSCH  Elisabeth16005D01 76
TS ARZBERG

OFR 25,271:54,645. 57,52 57,12

66 HOERIG  Katrin32180D06 88
SC BISCHWEIER

SVS 35,851:55,986. 57,56 58,42

61 RANZINGER Jasmin11063D01 91
SV  GRAINET

B 37,191:56,157. 57,96 58,19

72 BACHUBER Katharina11038D01 92
SC EGGENFELDEN

B 41,061:56,648. 57,39 59,25

73 WEISZER  Saskia11033D01 88
SC DINGOLFING

B 48,641:57,609. 58,87 58,73
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Riesenslalom
RIESENSLALOM

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
71 SEDLMEIER Kathrin11067D01 93

TSV  HAARBACH
B 57,651:58,7410. 58,14 1:00,60

75 HOERIG  Stefanie32180D01 93
SC BISCHWEIER

SVS 122,712:06,9811. 1:02,57 1:04,41

63 BIESKE  Linn36027D01 93
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 128,322:07,6912. 1:03,15 1:04,54

76 HAGENGRUBER  Katrin11034D02 93
WSV PATERSDORF

B 129,352:07,8213. 1:04,24 1:03,58

74 KERN  Lisa11033D02 91
SC DINGOLFING

B 182,812:14,5914. 1:06,51 1:08,08

77 HACKL Christina11050D02 93
SC  FRAUENAU

B 228,692:20,4015. 1:10,19 1:10,21

Herren
87 TREMMEL Markus11020H01 86

SC  BODENMAIS
B 0,001:45,421. 53,09 52,33

95 HARANT Markus11050H06 92
SC  FRAUENAU

B 9,181:46,522. 53,41 53,11

81 GURK Hannes36007H04 90
SV 08 STEINACH

TSV 18,531:47,643. 53,83 53,81

83 LORENZ Eric36027H05 91
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 20,541:47,884. 53,29 54,59

117 BAUER Adrian11093H02 92
TV KOETZTING

B 32,391:49,305. 55,03 54,27

89 WEISZER  Robert11033H02 85
SC DINGOLFING

B 40,991:50,336. 55,27 55,06

107 DAEUSCHINGER Florian11161H01 93
WSV RABENSTEIN

B 57,261:52,287. 55,90 56,38

84 BRUECKL Paul11028H11 73
FC CHAMMUENSTER

B 70,291:53,848. 56,29 57,55

93 WEIGL  Markus11028H05 76
FC CHAMMUENSTER

B 81,891:55,239. 56,11 59,12

96 PSCHEIDL  Michael11050H14 90
SC  FRAUENAU

B 88,651:56,0410. 58,34 57,70

88 ZISTLER Sigi11028H01 59
FC CHAMMUENSTER

B 91,071:56,3311. 57,98 58,35

92 BRUMMER  Johannes15069H11 92
TSV MUENCHEN 1860

M 97,001:57,0412. 57,44 59,60

106 GRUENEISL  Lukas11128H05 93
SC  NEUKIRCHEN

B 119,541:59,7413. 1:00,03 59,71

101 RANZINGER  Georg11238H03 63
SC  LANGFURTH

B 160,862:04,6914. 1:02,14 1:02,55
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Riesenslalom
RIESENSLALOM
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Nicht  am  Start   1.  Durchgang

62 ENGLMEIER Anita11128D05 92
SC  NEUKIRCHEN

B

68 FROSCH Elena11028D03 93
FC CHAMMUENSTER

B

90 GRAMANN  Markus18158H03 89
MSC  PFATTER

OPF

91 JAEGER  Philipp16098H01 90
SC  MUENCHBERG

OFR

94 REICHL Guenther11014H04 69
WSV  BERNRIED

B

98 BABL Andreas11028H15 83
FC CHAMMUENSTER

B

103 MITTERMEIER  Gerhard11014H06 71
WSV  BERNRIED

B

104 SCHLOTER Michael14007H11 65
WSV ASCHAU

I

105 HUETTINGER  Martin11128H08 93
SC  NEUKIRCHEN

B

109 WEBER Sebastian11028H13 93
FC CHAMMUENSTER

B

111 HILMER  Michael11128H06 93
SC  NEUKIRCHEN

B

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

60 BAUER  Diana18158D01 93
MSC  PFATTER

OPF

82 MAYER Daniel11028H07 81
FC CHAMMUENSTER

B

86 PFLAMMINGER  Manuel18158H04 87
MSC  PFATTER

OPF

108 KROTLINSKI Janusz11028H04 59
FC CHAMMUENSTER

B

Nicht  am  Start   2.  Durchgang

112 OBERMEIER  Wilhelm11196H02 61
SC SCHOELLNACH

B

113 KREILINGER  Heinz11196H01 56
SC SCHOELLNACH

B
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Riesenslalom
RIESENSLALOM

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

65 ZAUNER  Ingrid11235D01 90
SC MITTERSKIRCHEN

B

80 DOTTER  Korbinian11033H01 86
SC DINGOLFING

B

85 WELLNER David18158H05 91
MSC  PFATTER

OPF

97 MOMM Karl Heinz15110H04 62
SC  ERDING

M

99 EGNER  Florian11147H02 93
SC  OBERRIED-RIEDLBERG

B

100 FUELLER Alexander11238H07 68
SC  LANGFURTH

B

102 HEIDER Thomas11050H15 93
SC  FRAUENAU

B

110 GELL Johannes11050H10 93
SC  FRAUENAU

B

Schiedsrichter

B.  Denk

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       5 4
Gewertete  Teilnehmer:       2 9
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       2 5
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Riesenslalom
RIESENSLALOM

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 11050D01 HEIDER Maria1:51,44 87,24

2. 11238D03 RANZINGER  Eva  Maria1:53,41 196,37

3. 11013D01 RAITH  Lisa  Maria1:53,65 152,00

4. 32062D02 PATSCH  Leonie1:54,09 58,82 58,82 20,93

5. 16005D01 FRITSCH  Elisabeth1:54,64 52,36 52,36 25,27

6. 32180D06 HOERIG  Katrin1:55,98 64,51 64,51 35,85

7. 11063D01 RANZINGER Jasmin1:56,15 59,76 59,76 37,19

8. 11038D01 BACHUBER Katharina1:56,64 137,78

9. 11033D01 WEISZER  Saskia1:57,60 49,83 49,83 48,64

10. 11067D01 SEDLMEIER Kathrin1:58,74 261,77

>A< >C<

285,28 167,88

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 11033D01 WEISZER  Saskia1:57,60 49,83 9.

2. 16005D01 FRITSCH  Elisabeth1:54,64 52,36 5.

3. 32062D02 PATSCH  Leonie1:54,09 58,82 4.

4. 11063D01 RANZINGER Jasmin1:56,15 59,76 7.

5. 32180D06 HOERIG  Katrin1:55,98 64,51 6.

>B<

285,28

Berechneter  Zuschlag: 285,28( + 285,28 - 167,88 )   :   10   = 40,268

Gerundet:   ..................................................................................................................... 4 0 , 2 7 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 0 , 2 7 

Schiedsrichter:    B.  Denk    
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Riesenslalom
RIESENSLALOM

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 11020H01 TREMMEL Markus1:45,42 51,46 51,46 0,00

2. 11050H06 HARANT Markus1:46,52 187,07

3. 36007H04 GURK Hannes1:47,64 68,39 68,39 18,53

4. 36027H05 LORENZ Eric1:47,88 69,52 69,52 20,54

5. 11093H02 BAUER Adrian1:49,30 152,85

6. 11033H02 WEISZER  Robert1:50,33 83,51 83,51 40,99

7. 11161H01 DAEUSCHINGER Florian1:52,28 256,16

8. 11028H11 BRUECKL Paul1:53,84 128,69

9. 11028H05 WEIGL  Markus1:55,23 80,40 80,40 81,89

10. 11050H14 PSCHEIDL  Michael1:56,04 188,90

>A< >C<

353,28 161,95

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 11020H01 TREMMEL Markus1:45,42 51,46 1.

2. 36007H04 GURK Hannes1:47,64 68,39 3.

3. 36027H05 LORENZ Eric1:47,88 69,52 4.

4. 11028H05 WEIGL  Markus1:55,23 80,40 9.

5. 11033H02 WEISZER  Robert1:50,33 83,51 6.

>B<

353,28

Berechneter  Zuschlag: 353,28( + 353,28 - 161,95 )   :   10   = 54,461

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 4 , 4 6 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 5 4 , 4 6 

Schiedsrichter:    B.  Denk    


